1

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUỲ CHÂU                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số         /HD-LĐLĐ                                Quỳ Châu, ngày       tháng 11  năm 2020

HƯỚNG DẪN

Sơ kết phong trào thi đua Giỏi việc nước, đảm việc nhà năm 2020,

và đăng ký danh hiệu năm 2021

 Thực hiện công văn số 415/ LĐLĐ, ngày 23/11/2020 của Liên đoàn Lao động

tỉnh Nghệ An về việc hướng dẫn khen thưởng Phong trào thi đua “Giỏi việc nước, đảm

việc nhà” năm 2020, Liên đoàn Lao động huyện Quỳ Châu hướng dẫn các CĐCS trực

thuộc sơ kết phong trào thi đua năm 2020 và phát động, đăng ký phong trào thi đua năm

2021 như sau:

I, Sơ kết Phong trào thi đua Giỏi việc nước, đảm việc nhà năm 2020:

- Các Công đoàn cơ sở tổ chức sơ kết phong trào thi đua "Giỏi việc nước, đảm

việc nhà" năm 2020, ra Quyết định công nhận; ghi sổ vàng (sổ theo dõi thi đua khen

thưởng) các tập thể, cá nhân đạt danh hiệu trong năm.

- Suy tôn tập thể, cá nhân xuất sắc (không quá 10%) gửi về Liên đoàn Lao động

huyện đề nghị cấptrên khen thưởng.

Hồ sơ gồm:
+ Báo cáo sơ kết phong trào thi đua GVN-ĐVN năm 2020;

+Tờ trình đề nghị khen thưởng;

+ Bản khai thành tích tập thể, cá nhân;

+ Trích ngang thành tích cá nhân, tập thể;

+ Bảng chấm điểm chuyên đề thi đua GVN-ĐVN (LĐLĐ huyện gửi kèm)

- Gửi hồ sơ về Liên đoàn Lao động huyện chậm nhất vào ngày 10/12/2020

II, Về đăng ký danh hiệu thi đua Giỏi việc nước-Đảm việc nhà năm 2021:

- Các Công đoàn cơ sở tổ chức Phát động phong trào thi đua, các cá nhân tập thể

đăng ký.

 - Tổng hợp, gửi tờ trình kèm danh sách Đăng kí Danh hiệu " Giỏi việc nước, đảm

việc nhà" năm 2021 về Liên đoàn Lao động huyện, chậm nhất vào ngày 15/12/2020

(Theo mẫu gửi kèm).

 Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc, các đơn vị phản ánh kịp thời về

Liên đoàn Lao động huyện (bằng văn bản hoặc qua đồng chí Nguyễn Thị Lệ Anh số

điện thoại 0919.649.222).

 Lưu ý: danh sách, trích ngang tập thể, cá nhân đề nghị các đơn vị gửi vào hộp

thư: nguyenthileanh1976@gmail.com, gửi vào địa chỉ khác không được công nhận.

                                                                                                           TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                                                                                                        CHỦ TỊCH
- CĐCS trực thuộc;

- Công đoàn GD;

- UV Ban Nữ công LĐLĐ huyện;

- Lưu VT, NC.

                                                                                    Lương Thị Phương Anh

mailto:nguyenthileanh1976@gmail.com

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-25T09:08:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Thị Phương Anh<phuonganhqc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-25T09:16:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN QUỲ CHÂU<nguoitinhtuyetvoi@hotmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-25T09:16:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN QUỲ CHÂU<nguoitinhtuyetvoi@hotmail.com> đã ký lên văn bản này!